
Zarážky dvěří

www.sroubujeme.cz 1

Na našem e-shopu www.sroubujeme.cz najdete široký výběr

zarážek dveří pro každý interiér. Nabízíme dřevěné klínky,

plastové i kovové designové zarážky – všechny v různých

provedeních a rozměrech, aby přesně vyhovovaly Vašim potřebám. 

Potřebujete kvalitní a designovou zarážku dvěří prvotřídní kvality?

U nás jste na správném místě! 

http://www.sroubujeme.cz/


Dřevěné klínky

www.sroubujeme.cz 2

Dřevěné klínky spojují jednoduchost, přírodní materiál a

spolehlivost. Nejsou vhodné k použití ve vlhkém prostředí.

Jednoduše se aplikují.

Bukové dřevo: Pevné a odolné, s dlouhou životností.

Smrkové dřevo: Měkkčí, s jemnější kresbou a světlým

odstínem.

Plastové zarážky

Plastové zarážky dveří jsou praktické, odolné a snadno

přizpůsobitelné. Jednoduše se aplikují.

Výhody: Lze je upravit – čtvereček lze snadno odlomit, čímž

zkrátíte velikost zarážky podle potřeby.

Odolnost: Dlouhá životnost a odolnost vůči vlhkosti i

opotřebení.

https://www.sroubujeme.cz/kategorie-produktu/nabytkove-komponenty/dreveny-spojovaci-material/klinky/
https://www.sroubujeme.cz/kategorie-produktu/nabytkove-komponenty/nabytkove-kovani/zarazky/plastove-zarazky-dveri/


Kovové zarážky dveří jsou elegantní, pevné a velmi odolné. K

úspěšné aplikaci je nutné u některých zarážek použít vrutošrouby

(které jsou součástí balení).

Výhody: Kvalitní materiál, který zajišťuje dlouhou životnost a

odolnost vůči opotřebení.

Styl: Moderní design, který se hodí do různých interiérů,

přináší nejen funkčnost, ale i estetiku.

www.sroubujeme.cz 3

Kovové zarážky

V případě, že byste potřebovali s čímkoli poradit nás určitě

kontaktuje na náš e-mail eshop@kentingtrade.cz.

https://www.sroubujeme.cz/kategorie-produktu/nabytkove-komponenty/nabytkove-kovani/zarazky/kovove-zarazky-dveri/

